
Smlouva o zprostředkování

ÍTTLos/lolO
Číslo SOD zájemců: Číslo SOD zprostředkovatele:

Název akce:

„Zajištění nákupu zemního plynu na komoditní burze na rok 2022 pro město Tišnov"

1. Smluvní strany

1.1 Zájemci:

Město Tišnov

sídlem:

bankovní spojení:
Nám. Míru 111, 666 01 Tišnov

1425641/0100

002 82 707

CZ 00282707

Bc. Jiří Dospíšil, starosta města

IČ:

DIC:

Statutární zástupce:

Oprávněn k jednání

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

Kontaktní spojení:

Radim Král

Bc. Jiří Dospíšil, starosta města

tel: 549 439 811
fax:

m:

e-mail: iiri.dospisil@tisnov.cz

Základní škola, Tišnov, nám. 28. října, příspěvková organizace

sídlem:

bankovní spojení:
nám. 28. října 1708, 666 01 Tišnov

161857929/0600
702 83 940

CZ70283940
Zhořová Radmila, PaedDr., ředitelka

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce:

Oprávněn k jednání

ve věcech technických:

ve věcech smluvních:

Kontaktní spojení:

mobil:

e-mail:

Zhořová Radmila, PaedDr., ředitelka

Zhořová Radmila, PaedDr., ředitelka

736 773 269

zhorova@tisnov-zs28.cz

(dále jen "zájemce")

1



\

1.2 Zprostředkovatel:
MIX MAX-ENERGETIKA, s.r.o.
sídlem:
Zapsaný v OR KS Brno: 
bankovní spojení:

Slevačská 245/11, 615 00 Brno 
oddíl C, vložka 46 896
Raiffeinsenbank Praha a.s., č.ú. 5766914001/5500 
269 38 332 
CZ 269 38 332
Ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti

IČ:
DIC:
Statutární zástupce: 
Oprávněn k jednání 
ve věcech technických: 
ve věcech smluvních: 
Kontaktní spojení: 
mobil: 
e-mail:

Ing. Regina Rašnerová
Ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti

602 578 886
brusPmixmaxenergetika.cz

(dále jen "zprostředkovatel")

uzavírají

v souladu s ustanovením §2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen občanský zákoník) 
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu.

Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je zajištění nákupu zemního plynu na rok 2022 
zprostředkovatelem na Českomoravské komoditní burze Kladno (dále jen komoditní 
burza), se sídlem Sítná 3105, PSČ:272 01, IČ: 495 46 392 a za toto zajištění nákupu 
zaplacení odměny ze strany zájemců (dále spec. v či. 4 této smlouvy). Tento nákup 
bude proveden postupem podle §23 zákona č.134/2016 Sb.

2.2 Nákup zemního plynu bude proveden pro odběrná místa specifikované dle přílohy č. 
1 této smlouvy.

2.3 Činnosti spojené se zajištěním nákupu zemního plynu na komoditní burze:
- Sestavení potřebné dokumentace odběrných míst do souhrnného seznamu, který se 

stane přílohou přihlášky do aukce na obchodování se zemním plynem,
- Zpracování platebních a zúčtovacích podmínek jednotlivých odběratelů do přihlášky 

aukce k obchodování zemního plynu,
- Zpracování podkladů a zajištění podání oznámení o zadání veřejné zakázky do věstní

ku veřejných zakázek,
- Vypracování závěrečné zprávy s vyhodnocením uzavřeného obchodu a sestavení do

kumentace o výběru dodavatele zemního plynu.

2.

Burzovní obchod uzavřený na komoditní burze na základě této smlouvy a s ní 
související poptávky po zemním plynu zadané zprostředkovatelem, zakládá smluvní 
vztah mezi jednotlivými zájemci a příslušným dodavatelem.

2.4

Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele k vystavení plné moci 
dohodci, kterým je společnost FIN-Servis, a.s., sídlem Dr. Vrbenského 2040, Kladno,

2.5

2



IČ:226439573 (dále jen "dohodce") k zastupování při všech úkonech učiněných na 
komoditní burze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele uzavřením smlouvy 
s dohodcem o zastupování při všech úkonech učiněných ve vztahu ke komoditní bur
ze v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

2.6

Zájemci uzavřením této smlouvy pověřují zprostředkovatele k zadání poptávky po 
zemním plynu do obchodně-informačního systému komoditní burzy.

2.7

Termín realizace, způsob předání

Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy 

Ukončení prací: nejpozději do 15. 8. 2020

Zprostředkovatel se zavazuje předat zájemcům řádně zhotovenou a dokončenou 
dokumentaci veřejné zakázky s vyhodnocením uzavřeného obchodu s vítězným 
dodavatelem zemního plynu.

3.

3.1

3.2

3.3

Smluvní cena a termín plnění

Termín plnění je stanoven na 15. 8. 2020.

Celková cena za zprostředkování předmětu plnění v rozsahu prací uvedených v čl. 2 
této smlouvy bude zahrnuta do fakturace za energetické služby za příslušné období, 
u které tak nedojde k navýšení.

Faktura za energetické služby neobsahuje náklady spojené s využitím služeb 
komoditní burzy.

Zprostředkovatel uhradí veškeré poplatky, zejm. burzovní poplatky a poplatky 
dohodci na svůj účet a zájemci se zavazují, že náklady na uhrazení veškerých poplatků 
uhradí zprostředkovateli v poměru svých podílů nakoupeného zemního plynu a to na 
základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu zprostředkovatele v termínech 
dle čl. 4.1. Zaplacení odměny před termínem stanoveným v čl. 4 není vyloučen.

Burzovní poplatky činí 0,7% a poplatky dohodci činí 0,4% z celkové hodnoty 
uzavřeného obchodu bez DPH. Celková hodnota uzavřeného obchodu se určí jako 
součin výsledné ceny komodity a objemu nakupované komodity zemního plynu. 
K burzovnímu poplatku se přičítá ještě jednorázový poplatek za burzovní shromáždění 
3 000Kč bez DPH, který bude rozdělen stejným dílem dle celkového počtu účastníků.

4.

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Platební podmínky

Zájemce neposkytuje zálohy.

Zprostředkovatel zašle zájemcům řádně vystavenou fakturu v souladu se splátkovým 
kalendářem uvedeným v čl. 4, splatnou ve lhůtě splatnosti, která činí 14 kalendářních 
dnů od jejich vystavení.

5.

5.1

5.2

5.3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu splatnými daňovými 
předpisy.

3



6. Věci určené k provedení zprostředkování

6.1 Zájemci poskytnou zprostředkovateli bezplatně všechny informace a podklady, které 
budou nezbytné k zajištění předmětu plnění dle čl. 2 této smlouvy, a to v co možná 
nejkratším termínu po výzvě zprostředkovatele.

6.2 Zprostředkovatel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. 
Zprostředkovatel je odpovědný za to, že plnění odpovídá výsledku, který je vymezen 
rozsahem zakázky.

6.3 Zprostředkovatel se bude řídit výchozími podklady a pokyny zájemců v souladu s jeho 
zájmy, případně přijatými změnami a dodatky této smlouvy.

6.4 Zprostředkovatel se zavazuje, že podklady poskytnuté zájemci použije pouze pro 
vypracování tohoto smluveného předmětu plnění.

6.5 Zprostředkovatel odpovídá za správnost navrženého řešení, odpovídajícího poznatkům 
a zkušenostem známým v době plnění předmětu smlouvy.

Smluvní pokuty

Smluvní pokuty jsou určeny za každý započatý den. Procentuální výpočet smluvní 
pokuty je odvozen od burzovních poplatků a poplatků dohodci podle článku 4 této 
smlouvy.

7.

7.1

V případě, že zájemce je v prodlení se zaplacením poplatků, je povinen zaplatit 
zprostředkovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z burzovních poplatků a poplatků 
dohodci podle článku 4 za každý započatý den prodlení.

7.2

Další ujednání

8.1 Zprostředkovatel se zavazuje vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu 
s příslušnými právními předpisy a pravidly komoditní burzy.

8.

8.2 Zájemce má právo odstoupit od smlouvy kdykoliv bez udání důvodů. V tomto případě 
uhradí zájemce zprostředkovateli skutečně prokazatelné náklady za dosud 
vypracované plnění ke dni odstoupení. Zájemce může dále odstoupit od smlouvy, 
pokud je zprostředkovatel v prodlení s plněním konečného termínu delším než dva 
měsíce. V tomto případě, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak, si vrátí 
vzájemně uskutečněné plnění.

8.3 Zájemce považuje informace a údaje poskytované v souvislosti s plněním této smlouvy 
za důvěrné.

8.4 Zprostředkovatel se zavazuje, že neposkytne jiným fyzickým či právnickým osobám 
informace o výsledcích své činnosti v rozsahu této smlouvy ani jiné informace, které v 
souvislosti s plněním předmětu činnosti podle této smlouvy získal. Zprostředkovatel 
odpovídá za škody způsobené porušením této důvěrnosti.

4



r 8.5 Případné spory, které by z této smlouvy, nebo v souvislosti s ní vznikly, se budou obě

smluvní strany snažit řešit především jednáním svých odpovědných zástupců a

vzájemnou dohodou.

8.6 Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze

formou písemných dodatků.

8.7 Tato smlouva má 5 stran a je vyhotovena ve třech stejnopisech stejně platných, z nichž

každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

8.8 Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít

tuto smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují

oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Tišnově dne

Za zájemce:

Bc. Jiří Dospíšil

starosta města Tišnov

Za zprostředkovatele:

ing. Štěpán Brus, jednatel společnosti

MIX MAX-ENERGETIKA, s r.o.

Za zájemce:

PaedDr. Zhořová Radmila
Ředitelka ZŠ nám. 28. října

Doložka platností právního úkonu
Uzavření této smlouvy

bylo schváleno v souladu s ustanovením
§102 zákona 6.128/2000 Sb., o obcích,

ve znění pozdějších předpisů
na schůzi Rady města Tišnova

usnesení č. .m^ihjUokonané dne 8MMo

5



Příloha č. 1 Smlouvy o zpro

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST PLYNU MĚSTA TIŠNOV

Adresa odběrného
místa

Poř.
číslo

IČ EIC kódOdběratel

27ZG600Z00087882Wágnerova 1543Město Tišnov 002827071,

27ZG600Z00075951nám Míru 120Město Tišnov 002827072.

Základní škola Tišnov, nám. 28 října nám. 28. října 1708 27ZG600Z0004968K702839403.


